Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

от
г.Тутаев

О создании постоянно действующей
комиссии по защите информации

Во исполнение Федерального закона №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О
персональных данных» и для обеспечения работы в области защиты информации в
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 3 «Лукошко»
Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад № 3 «Лукошко» Тутаевского муниципального района постоянно
действующую комиссию по информационной безопасности в составе:

Председатель комиссии: Чикишева Е.В. -  заведующий
Члены комиссии:
• Ананьина О.С. -  старший воспитатель;
• Чистякова Т.А. -  зам.зав. по АХЧ;
• Мальцева Ю.А. -  делопроизводитель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.Чикишева